
21002 99584 99596

STORICO 

"Treno 

della 

Zucca" 

96516

21004 99586 21006 99590

Micotra

1818/

1822

99594 21012 6046

TRIESTE C.le 9.27 10.50 8.25 11.27 13.27 15.50 17.27

Gorizia C.le 10.19 : 10.33 12.19 14.19 : 18.19

Udine a. 10.51 11.57 | 12.51 14.51 17.16 18.51

UDINE 11.01 11.31 12.00 12.06 13.01 13.35 15.01 16.35 17.22 18.18 19.01 20.35

Tricesimo ǀ 11.40 12.12 ǀ ǀ 13.44 ǀ 16.44 ǀ 18.26 19.10 20.45

Tarcento ǀ 11.46 12.17 | ǀ 13.50 ǀ 16.50 ǀ 18.32 19.16 20.51

Artegna ǀ 11.51 12.22 ǀ ǀ 13.55 ǀ 16.55 ǀ 18.36 19.20 20.55

Gemona d. F. 11.19 11.56 12.28 ǀ 13.19 14.01 15.19 17.01 17.41 18.41 19.26 21.01

VENZONE a. 11.24 12.01 12.34 12.56 13.25 14.07 15.25 17.07 17.47 18.46 19.31 21.06
Venzone p. 11.25 12.02 12.35 13.26 14.08 15.26 17.08 17.48 18.47 19.32 21.07

CARNIA 11.31 12.08 12.40 13.31 14.13 15.31 17.13 17.54 18.50 19.39 21.13

Pontebba 11.45 13.45 15.45 18.08 19.53

Ugovizza V. 11.57 13.57 15.57 18.20 20.05

Tarvisio  B. 12.07 14.07 16.07 18.30 20.15

Micotra

1821/

1817

21003 99581 21007 99587

STORICO 

"Treno 

della 

Zucca" 

96517

21061 99585 21015 99589 6047
Micotra

1823
99597 99593

Tarvisio B. 10:22 11:53 13:53 15:53 17:53 20:05

Ugovizza V. 10:30 12:02 14:02 16:02 18:02 20:14

Pontebba 10:42 12:14 14:14 16:14 18:14 20:26

CARNIA 10.57 12.30 13.22 14.30 15.22 16.30 17.22 18.29 19.00 19.22 20.42 21.22 22.00

Venzone a. 11.02 12.34 13.26 14.34 15.26 16.34 17.26 18.33 19.04 19.26 20.46 21.26 22.04

VENZONE p. 11.03 12.35 13.27 14.35 15.27 15.52 16.35 17.27 18.34 19.05 19.27 20.47 21.27 22.05
Gemona d. F. 11.10 12.40 13.33 14.40 15.33 ǀ 16.40 17.33 18.40 19.12 19.33 20.53 21.33 22.10

Artegna ǀ ǀ 13.39 ǀ 15.39 ǀ ǀ 17.39 ǀ 19.18 19.39 ǀ 21.39 22.16

Tarcento ǀ ǀ 13.43 ǀ 15.44 ǀ ǀ 17.43 ǀ 19.22 19.43 ǀ 21.44 22.20

Tricesimo ǀ ǀ 13.49 ǀ 15.50 ǀ ǀ 17.50 ǀ 19.27 19.49 ǀ 21.50 22.26

UDINE a. 11.30 12.59 13.59 14.59 15.59 | 16.59 17.59 18.59 19.34 19.59 21.13 21.59 22.36

Udine p. 11.34 13.09 15.09 17.26 17.17 19.09 20.08 21.17 22.49

Gorizia C.le : 13.40 15.40 18.48 : 19.40 : : 23.12

TRIESTE C.le 12.59 14.39 16.33 20.25 18.19 20.33 21.10 22.39 23.55

FESTA DELLA ZUCCA - DOMENICA 27 OTTOBRE 2019


